

**Jur Holding ApS**

Transformervej 21A  
2860 Søborg

CVR-nr. 25450523

**Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. november 2022



Jens Offer Rasmussen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Jur Holding ApS  
Transformervej 21A  
2860 Søborg

CVR-nr.: 25450523

## Direktion

Jens Offer Rasmussen  
Ulrik Helmer Offer Rasmussen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver håndværk, handel, industri og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 25.933 mod DKK 1.140.413 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.268.945.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.654</b>	<b>-20.691</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	328.917	719.039
Finansielle indtægter		372.100	590.773
Finansielle omkostninger	1	-739.888	-29.864
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.525</b>	<b>1.259.257</b>
Skat af årets resultat	2	85.458	-118.844
<b>Årets resultat</b>		<b>25.933</b>	<b>1.140.413</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-57.195	-330.961
Overført til overført resultat	-316.872	971.374
<b>Årets resultat</b>	<b>25.933</b>	<b>1.140.413</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	959.928	1.350.011
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>959.928</b>	<b>1.350.011</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>959.928</b>	<b>1.350.011</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2	202.640	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	294.743	0
Udskudte skatteaktiver	2	242	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>497.625</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	4.046.794	4.989.202
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.046.794</b>	<b>4.989.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>102.262</b>	<b>237.940</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.646.681</b>	<b>5.227.142</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.606.609</b>	<b>6.577.153</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	57.195
Overført resultat		4.742.945	5.059.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.268.945</u></b>	<b><u>5.743.012</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	13.749
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.664	609.656
Selskabsskat	2	0	210.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>337.664</u></b>	<b><u>834.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>337.664</u></b>	<b><u>834.141</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.606.609</u></b>	<b><u>6.577.153</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	126.000	388.156	4.088.443	500.000	5.102.599
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-330.961	971.374	500.000	1.140.413
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>126.000</b>	<b>57.195</b>	<b>5.059.817</b>	<b>500.000</b>	<b>5.743.012</b>
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-57.195	-316.872	400.000	25.933
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>4.742.945</b>	<b>400.000</b>	<b>5.268.945</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.502	29.301
Øvrige finansielle omkostninger	733.386	563
<b>I alt</b>	<b><u>739.888</u></b>	<b><u>29.864</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. juli 2021	0	-209.527	0		
Skat af årets resultat	0	-85.216	-242	-85.458	118.848
Betalt acontoskat	-121.000	0			
Betalt udbytteskat	-81.640	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>-202.640</u></b>	<b><u>-294.743</u></b>	<b><u>-242</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>-85.458</u></b>	<b><u>118.848</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-202.640	-294.743	-242		
<b>I alt</b>	<b><u>-202.640</u></b>	<b><u>-294.743</u></b>	<b><u>-242</u></b>		



## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2020/21 DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	1.319.256	1.319.256	1.292.816
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.319.256</b>	<b>1.319.256</b>	<b>1.292.816</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2021	57.195	57.195	388.156
Årets opskrivninger	302.477	302.477	719.039
Modtaget udbytte i året	-719.000	-719.000	-1.050.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-359.328</b>	<b>-359.328</b>	<b>57.195</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>959.928</b>	<b>959.928</b>	<b>1.350.011</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Jur Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Chr. Pedersen & Søn ApS	100%	500.000	328.917	959.928	328.917	959.928
<b>I alt</b>					<b>328.917</b>	<b>959.928</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt** **959.928**

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-732.096
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	4.046.794

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Jur Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.